

Nab: DAVA-CZ s.r.o.

Skutečnost hromosvod

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno

P.č.	Položka	Množství	MJ	Cena	Cena celkem
1.	Drát AlMgSi	50,00	kg	120,00	6 000,00
2.	Podpěra Pv 21d	300,00	kus	17,00	5 100,00
3.	Podstavec 9kg	35,00	kus	192,00	6 720,00
4.	Podložka podstavce	35,00	kus	60,00	2 100,00
5.	Jímací tyč 2m	35,00	kus	480,00	16 800,00
6.	Držák DJDppp	8,00	kus	60,00	480,00
7.	Svorka SUB	200,00	kus	37,00	7 400,00
8.	Svorka měřicí	4,00	kus	73,00	292,00
9.	Svorka	20,00	kus	84,00	1 680,00
10.	Hmoždinky	1 000,00	kus	4,00	4 000,00
11.	Svorka jímač	35,00	kus	24,00	840,00
12.	Podpěra vedení	50,00	kus	120,00	6 000,00
13.	Trubka ochrana	4,00	kus	240,00	960,00
14.	Svorka okapová	30,00	kus	36,00	1 080,00
15.	Podložka	100,00	kus	6,00	600,00
16.	Pásovina 30x4Fe	150,00	m	60,00	9 000,00
17.	Zemní deska	5,00	kus	900,00	4 500,00
18.	Svorky Fe	50,00	kus	36,00	1 800,00
19.	Drát 10mm	30,00	m	60,00	1 800,00
20.	Plošina	1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
21.	Montáž	1,00	kpl	126 000,00	126 000,00
22.	Demontáž hromosvodu	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
23.	Výkopové práce zemnění	140,00	m	550,00	77 000,00

Cena celkem bez DPH	296 152,00
DPH	62 191,92
Cena celkem s DPH	358 343,92

Nab: DAVA-CZ s.r.o.

Skutečnost rozvodů na osvětlení

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno

P.č.	Položka	Množství	MJ	Cena	Cena celkem
1.	CYKY 5cx1,5	200,00	m	30,00	6 000,00
2.	Trubka 16mm	200,00	m	12,00	2 400,00
3.	Přichytky	200,00	kus	4,00	800,00
4.	Soumrak. Spínač	1,00	kus	1 200,00	1 200,00
5.	Spínací hodinky	2,00	kus	1 800,00	3 600,00
6.	Relé	2,00	kus	720,00	1 440,00
7.	Jistič	3,00	kus	132,00	396,00
8.	Rozvaděč	1,00	kus	1 200,00	1 200,00
9.	Hmoždinky	100,00	kus	4,00	400,00
10.	Svorky	1,00	kpl	1 200,00	1 200,00
21.	Montáž	1,00	kpl	24 000,00	24 000,00

Cena celkem bez DPH	42 636,00
DPH	8 953,56
Cena celkem s DPH	51 589,56

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:	410518		
Stavba:	Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320		
JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kladno	Datum:	12.7.2019
Objednatel:		IČ:	00873195
LABYRINT SVČ a VaS		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	27872947
DAVA - CZ		DIČ:	CZ27872947
Projektant:		IČ:	73418382
Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů	73 580,89
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	73 580,89
DPH základní 21,00% ze 73 580,89	15 451,99
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	89 032,88

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: <i>J.Š. 2019</i> Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: <i>J.Š. 2019</i> Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 410518
Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320
Místo: Kladno Datum: ##
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,
Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	73 580,89	89 032,88
5	Vícepráce rorýsovníky projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320	73 580,89	89 032,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		73 580,89	89 032,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVC Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320
Objekt: 5 - Vícepráce rorýsovníky projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

JKSO: Místo: Kladno CC-CZ: Datum: 12.07.2019
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS IČ: 00873195
DIČ: Zhotovitel: DAYA - CZ IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947
Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD., IČ: 73418382
DIČ: Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	70 762,75
Ostatní náklady	2 818,14
Cena bez DPH	73 580,89
DPH základní 21,00% ze 73 580,89	15 451,99
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	89 032,88

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 28.8.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 28.8.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

Objekt: 5 - Vícepráce rorýsovníky projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,
Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	70 762,75
HSV - Práce a dodávky HSV	41 086,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 086,75
PSV - Práce a dodávky PSV	15 276,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00
2) Ostatní náklady	2 818,14
Zařízení staveniště	1 409,07
Mimostaveništní dopr	1 409,07
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 580,89

ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

Objekt: 5 - Vícepráce rorýsovníky projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,
Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 762,75

HSV - Práce a dodávky HSV

41 086,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 086,75

1	K	0004r04	Pod budku bude instalována deska z extrudovaného polystyrenu tl. 40 mm tak, aby vnější líc budky byl v rovině s finální fasádou	ks	14,000	1 098,00	15 372,00
2	K	0005r05	Opravit všechny výletové otvory pro netopýry jednosměrným uzavřením - jako uzavěru lze použít kousek perlínky nebo lehké drátěné sítky, která se umístí přes otvor/štěrbinu, pevně se připevní na stěnu pouze nad otvorem, spodní okraj sítky zůstane volný,	kpl	1,000	25 500,00	25 500,00
3	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	0,859	250,00	214,75

PSV - Práce a dodávky PSV

15 276,00

4	K	00001r01	Polystyrén o tloušťce 20 mm, zadní strana 40 mm, tudíž se v systému ETICS NANACHÁZÍ ŽÁDNÝ CIZÍ MATERIÁL NEZPŮSOBUJE TEDY LOKÁLNÍ TEPLTNÍ ZMĚNY, Budky se lepí fasádním lepidlem, nebo PUR pěnou, jako každý izolant systému Etics. 400x400x100 mm	kpl	14,000	790,00	11 060,00
5	K	0002r02	Tříkomorová rozměry 350x150x110, tři dutiny 1130x190x150	kpl	4,000	1 054,00	4 216,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 400,00

6	K	HZS13001r06	Hodinové zúčtovací sazby výškové práce horolezeckou technikou	hod	8,000	1 800,00	14 400,00
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	-----------